
opzcwa \/ombLR CM 32
l, VC3ě2o\jg'

"kj5oqo1 No,ýgyaž,,

E?b'z23 20, :S;

O.

&. 0q
RA

F"qmL""Ĺ
P Fv?r L4"Ĺ

R 504?) hový Ey¢žot _'T) G"' L'
0QpOruCer,ě

'"°"""" --- - S:BZ Zsj F VnĹW"ĹIQ RR 73551875 8 CZ 'a

l ÚŮÁŮ l
: _ '7R Á RK !

,1'"D:slodne l 4"10. 2023
. i,

· l:

" eŤ

RR735518758CZ



b

l

Příloha č. 1 - Krycí 1ist_nabídky
Veřejná zakázka

veřejná zakázka malého rozsahu na služby
: Název veřejné zakázky' OPRAVA VOZIDLA T 815 CAS 32

, Údaie o dodavateli

l Obchodní firma/jméno, přijmenÍ: ANZA s.r.o.

, Právni forma: s.r.o.
, SIdlo: . Okružní 678, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice

, Korespondenční adresa: Průmyslová zóna 124, 503 51 Chlumec nad Cidlinou ,

ĹČ: __ _ 42937256

DIČ: CZ42937256

Telefon:

Fax:

E-mail, datová schránka: mj@anza-cz.cz, zm7mphf

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky

Jméno, přýmeni, titul:
Telefon:

Fax:

E-mail: loqistika@anza-cz.cz,

Cenová nabídka
Celková cena Celková cena

veřejné zakázky veřejné zakázky
(díla) bez DPH Hodnota DPH (dí|a) včetně DPH

Cena díla: 1 451 000,- 304 710,- 1 755 710,-

Oprávněná osoba dodavatele

Jméno, přIjmení, titul:
Telefon:

Fax:

E-mail:

Podpis oprávněné osoby dodavatele:

Razítko:
_

Datum: 3.10.2023



Příloha 1- Oprava TATRA 815 CAS 32

Q

l

!'.oř. Předmět díla Cena bez DPH
číslo ,
1. Oprava středových panelů účelové nástavby 150 000,-

demontáž boků levá, pravá strana
výměna plechů Fe 1mm elozinek - lepená technologie
oprava koster boků
vnitřní olakování plechů a opravených nosníků

2. výroba a montáž nových Al plechů slza 3+1 mm 70 000,-
3. výroba a montáž AI bedny na horní palubu rozměr d-2380, Š-580, v- 35 000,- '

540 mm
výroba a montáž 2 držáků na barely průměr 400 mm

4. Zadní nástavba 275 000,-
úprava bočních částí nástavby pro uložení rolet
dodáni a montáž 2 ks rolet Š-920, V-1250 mm — s LED okapnici, která sĹoužÍ
jako osvětlení okoíi vozu
výroba výtlaků do spodní části nástavby
výroba nových Al polic pro uloženívýbavy

5. výroba a montáž vysokotlakého navijáku - hadice 60m 90 000,-
elektrické navÍjenÍ
proudnice Protek 36 (

6. Úprava přední nástavby pro uložení rolet 150 000,-
dodáni a montáž rolety levá strana Š-1050, v-1360 mm s LED okapnicí, která
slouží jako osvětlení okolI vozu
dodání a montáž rolety pravá strana Š-1050, v-1790 mm s LED okapnicí, která
slouží jako osvětleni okolí vozu
výroba prodlouženého úložného prostoru na pravé straně

7. výroba a montáž výsuvů a držáků dýchacích přístrojů do přední 150 000,-
rolety
výsuv š-boo, hl-1250
výsuv š-920, hl-850
výsuv š-920, hl-600
výklopný držák dýchacích přístrojů vC. uloženi masek
výroba držáků na výsuvy {motorová pila, kanystry, rozbrus, p|ovoucí čerpadlo
atd.)

, 8. výroba úložného prostoru před zadní nápravu na levé straně 40 000,-
9. Elektroinstalace

Dodání a montáž VRZ modročervené barvy 100 000,-
přednivýstražná rampa d-1360
LED zadní maják modrý průměr 180, v-90

:

LED zadní maják červený průměr 180, v-90
LED přídavné světlo modré barvy
LED přídavné světlo červené barvy
Dodání a montáž sváděcí áleje oranžové barvy na zadní část 20 000,-
nástavby vC. ovládání
LED pracovni světlo do zadní části nástavby 2 ks ovládané z kabiny 10 000,-
řidiče

, LED pracovní Syět|o na držáky zrcátek 2 ks ovládané z kabiny řidiče 10 000,-
, Dodání a montáž couvaci kamery S monitorem 20 000,-
) Dodáni a montáž osvětleni žebříku a horní paluby LED světlo 6 000,-

Dodání a montáž plastové police nad čelní sklo + 3 ks stínítka



b

l

' 10, přeinstalace ovládání majáku ' 35 000,-
dodání a montáž zásuvek 12V typ zapa|Č)vač 2 ks
dodáni a montáž zásuvek 12V USB 2 ks

11. Oprava kabiny řidiče + dodáni nových výplní dveří 70 000,-
12. , Olakování vozidla 220 000,-

olakováni akrylátovou barvou celého vozidla {červená RAL 3020 bílá RAL
9016)
olakování kol
olakovánI rámu podvozku
olakováni vnitřních úložných prostorů nástaveb {polep vozidla reflexní
páskou

l polep reflexními odrazovými deskami, nalepeni nápisů, nalepeni znaku)
Nabídnutá cena bez DPH 1 451 000,-

"Nabídnutá cena včetně DPH 1 755 710,-

předpokládaný termín dokončení: duben 2024 I!!!

Nejsme schopni dokončit zakázku do konce roku 2023 I!!



Q

Čestné prohlášení

Dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen
,,ZZVZ")

Název veřejné zakázky ,, OPRAVA VOZIDLA T 815 CAS 32"

Název dodavatele (vC. právní formy) ANZA s.r.o.
' ' , ,, Okružní 678, 53003 Pardubice l

Sídlo l místo podnikání Průmyslová zóna 124, 503 51 Chlumec nad
" . Cidlinou

, . . . . ,.,IČO .. . ,,,N, ' ,, .' . 42937256

Čestné prohlášení dle ustanovení § 122 odst. 5 ZZVZ.

Já, níže podepsaná/ý sděluji, že jediným majitelem fa ANZA s.r.o. je Ing. Michal Jakeš dat.
nar. 15.ledna 1968 Mírová 12, Mimoň III, 471 24 Mimoň.

Bydliště: Na Třísle 131, Pardubice - Staré Město, 530 02 Pardubice

V Pardub'cích dne3.'0.'0"

,,A

.,,1),,,/

,l 3k Žní 8
Bilé Pr¶d" Lěji, 53 03 Pa ubice

ico: 429 ji m "Z4 937258

Ing. Mic al Jakeš
jednatel



Tento výpis elektronicky podepsal "Krqjský soud v Hradci Králové" dne 2.10.2023 v 13:36:09. EPVid:zq9pq4z4H1A8TAQmqZu3OQ

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 1145

um vzniku a zápisu: 29. listopadu 1991
sová značka: C 1145 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
;hodní firma: ANZA s.r.o.
lo: Okružní 678, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice
itifikačnI číslo: 429 37 256
vnÍ forma: Společnost s ručením omezeným
dmět podnikání:

Opravy silničních vozidel
výroba, obchod a služby neuvedené v přllohách 1 až 3 živnostenského zákona
Zámečnictví, nástrojářství

tutárnľ orgán:
ednatel:

"oCet členů:
Způsob jednání:
:Mečnici:
Spotečnik:

Ing. MICHAL JAKEŠ, dat. nar. 15. ledna 1968
Mirová 120, Mimoň III, 471 24 Mimoň
Den vzniku funkce: 13. září 2016
1
jednatel jedná za společnost samostatně.

JP INDUSTRY s.r.o., lČ: 275 34 359
Okružní 678, Bilé Předměstí, 530 03 Pardubice

e

podíl: Vklad: 100 000,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základni
Kmenový list: nebyl vydán _

dadnľ kapitál: 100 000,- Kč
tatní skutečnosti:

Údaje o zřIzení :
Společnost s ručením omezeným byla založena společenskou smlouvou dne
25.11.1991 dle ust. par. 106 nl zák. č. 103/90 Sb.
Právní poměry - změna společenské smlouvy (dodatek č. l) ze dne 28.9.1994
Společnost ANZA s.r.o. Pardubice se rozdělila odštěpením se vznikem jedné
nové společnosti. Část jmění společnosti ANZA s.r.o. Pardubice v rozsahu
uvedeném v projektu rozdělení přešla na nově vzniklou společnost ANZA-CZ
s.r.o., identifikační číslo 015 58 463, se sídlem Pardubice, Alešova 602, PSČ 533
51.
Obchodní korporace se podřIdila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

lštěpné závody:
odštěpný závod:

Obch,odní firma: ANZA s,r.o., odštěpný závod " " " "
SId,lo _n,ebo umístěnŕ č.p. 124, 503 51 Lišice
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v příbhách 1 až 3 živnostenského
zákona

aje platné ke dni: 2. října 2023 03:57 1/2



oddíl C, vložka 1145

Opravy silničnIch vozidel
Vedoucí odštěpného závodu:

Ing. MICHAL JAKEŠ, dat. nar. 15. ledna 1968
Mírová 120, Mimoň Ill, 471 24 Mimoň

platné ke dni: 2. října 2023 03:57 2/2



"m

výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 02.10.2023 13:31:01

a'
" N

Obchodní firma: ANZA s.r.o.
Adresa sídla: Okružní 678, 530 03, Pardubice - Bílé Předměstí
Identifikační číslo osoby: 42937256
Statutární orgán nebojeho Členové:

Jméno a příjmení: Ing. Michal Jakeš (l)
Vznik fůnkce: 13.09.2016

Živnostenské oprávnění Č.1

Předmět podnikáni: Opravy silničních vozidel
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 31.03.2004
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
odpovědný zástupce."

Jméno a příjmení: Ing. Michal Jakeš (I)

Živnostenské" oprávnění č. 2

Předlnět podnikání: výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 Živnostenského zákona
Obory činnosti: Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků

Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů
a zařízení
Výroba strojů a zařízení
Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií
Výroba, vývoj, projektování, zkouŠky, instalace, údrŽba, opravy, modifikace
a konstrukČní změny letadel, motorů letadel, vrtulí, letadlových částí a zařízení
a leteckých pozemních zařízení
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Potrubní a pozemní doprava (vyjma železniČní a silniČní motorové dopravy)
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační Činnost, zpracování odborných studií a posudků
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Projektování elektrických zařízení
Testování, měření, analýzy a kontroly
MimoŠkolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, Školení, včetně lektorské činnosti
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné
mechaniky, optických přístrojů a měřidel
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

Druh Živnosti: OhlaŠovací volná
Vznik oprávl1ění: 06.10.1992
Doba platnosti oprávnění: ria dobu neurČitou

Živnostenské" oprávněni" Č. 3

Předmět Podnikání: Zámečnictví, nástrojářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 11.11.2013
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurČitou

- l- ZVW 2.8 WEB 0041/032



.g-

.

o&ovědný zástupce.'
Jméno a příjmení: Ing. Michal Jakeš (l)

Provozovny kpředmětu podnikúní číslo
l. Opravy silničních vozidel

Název: Průmyslová zóna
Umístění: ANZA s.r.o., odštěpný závod
Adresa: 503 51, Chlumec nad Cidlinou - Chlumec nad Cidlinou I
Identifikační číslo provozovny: 1001458397
Zahájení provozování dne: 01.07.2004

2. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Výroba, vývoj; projektování, zkoušky, instalace, údržba, opravµ modi/íkace a konstrukční změny
letadel, motorů letadel, vrtulí, letadlových částí a zařízeni' a leteckých pozemních zařízeni'

Název: Průmyslová zóna
Umístění: ANZA s.r.o., odštěpný závod
Adresa: 503 51, Chlumec nad Cidlinou - Chlumec nad Cidlinou I
Identifikační číslo provozovny: 1001458397
Zahájení provozování dne: 11.11.2013

Obor Činnosti: Potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silničhí motorové dopravy)
Název: Průmyslová zóna
Umístění: ANZA s.r.o., odštěpný závod
Adresa: 503 51, Chlumec nad Cidlinou - Chlumec nad Cidlinou I
Identifikační číslo provozovny: 1001458397
Zahájení provozování dne: 11.11.2013

Obor Činnosti: Výroba, obchod a službyjinde nezařazené
Název: Průmyslová zóna
Umístění: ANZA s.r.o., odštěpný závod
Adresa: 503 51, Chlumec nad Cidlinou - Chlumec nad Cidlinou I
Identifikační číslo provozovny: 1001458397
Zahájení provozování dne: 11.11.2013

Obor činnosti: Výroba kovových konstrukci a kovodělných výrobků
Název: Průmyslová zóna
Umístění: ANZA s.r.o., odštěpný závod
Adresa: 503 51, Chlumec nad Cidlinou - Chlumec nad Cidlinou I
Identifikační číslo provozovny: 1001458397
Zahájení provozování dne: 31.10.2013

Obor činnosti: Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Název: Průmyslová zóna
Umístění: ANZA s.r.o., odštěpný závod
Adresa: 503 51, Chlumec nad Cidlinou - Chlumec nad Cidlinou I
Identifikační číslo provozovny: 1001458397
Zahájení provozování dne: 31.10.2013

Obor činnosti: Výroba strojů a zařízení
Název: Průmyslová zóna
Umístění: ANZA s.r.o., odštěpný závod
Adresa: 503 51, Chlumec nad Cidlinou - Chlumec nad Cidlinou l
Identifikační číslo provozovny: 1001458397
Zahájení provozování dne: 31.10.2013

Obor činnosti: výroba motorových a přípojných vozidel a karoserii'
Název: Průmyslová zóna
Umístění: ANZA s.r.o., odštěpný závod
Adresa: 503 51, Chlumec nad Cidlinou - Chlumec nad Cidlinou I
Identifikační číslo provozovny: 1001458397
Zahájení provozování dne: 31.10.2013

- 2- ZVW 2.8 WEB 0041/032



Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb
Název: Průmyslová zóna
Umístění: ANZA s.r.o., odštěpný závod
Adresa: 503 51, Chlumec nad Cidlinou - Chlumec nad Cidlinou I
Identifikační číslo provozovny: 1001458397
Zahájení provozování dne: 31.10.2013

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Název: Průmyslová zóna
Umístění: ANZA s.r.o., odštěpný závod
Adresa: 503 51, Chlumec nad Cidlinou - Chlumec nad Cidlinou I
Identifikační číslo provozovny: 1001458397
Zahájení provozování dne: 31.10.2013

Obor činnosti: Údržba motorových vozidel ajejich příslušenství
Název: Průmyslová zóna
Umístění: ANZA s.r.o., odštěpný závod
Adresa: 503 51, Chlumec nad Cidlinou - Chlumec nad Cidlinou I
Identifikační číslo provozovny: 1001458397
Zahájení provozování dne: 31.10.2013

Obor Činnosti: Pronájem a půjčování věcí movijých
Název: Průmyslová zóna
Umístění: ANZA s.r.o., odštěpný závod
Adresa: 503 51, Chlumec nad Cidlinou - Chlumec nad Cidlinou I
Identifikační číslo provozovny: 1001458397
Zahájení provozování dne: 31.10.2013

Obor činnosti: Poradenská a konzultační Činnost, zpracováni odborných studií a posudků
Název: Průmyslová zóna
Umístění: ANZA s.r.o., odštěpný závod
Adresa: 503 51, Chlumec nad Cidlinou - Chlumec nad Cidlinou I
Identifikační číslo provozovny: 1001458397
Zahájení provozování dne: 31.10.2013

Obor činnosti: Příprava a vypracování technicAých návrhů, grajícke' a kresličské práce
Název: Průmyslová zÓaa
Umístění: ANZA s.r.o., odštěpný závod
Adresa: 503 51, Chlumec nad Cidlinou - Chlumec nad Cidlinou I
Identifikační číslo provozovny: 1001458397
Zahájení provozování dne: 31.10.2013

Obor činnosti: Projektování elektrických zařízení
Název: Průmyslová zóna
Umístění: ANZA s.r.o., odštěpný závod
Adresa: 503 51, Chlumec nad Cidlinou - Chlumec nad Cidlinou I
Identifikační číslo provozovny: 1001458397
Zahájení provozování dne: 31.10.2013

Obor činnosti: Testovánj měření, analýn' a kontroly
Název: Průmyslová zóna
Umístění: ANZA s.r.o., odštěpný závod
Adresa: 503 51, Chlumec nad Cidlinou - Chlumec nad Cidlinou I
Identifikační číslo provozovny: 1001458397
Zahájení provozování dne: 31.10.2013

Obor činnosti: Mimoškolní výchova a vzděláyání, pořádání kurzů, školeni', včetně lektorské činnosti
Název: Průmyslová zóna
Umístění: ANZA s.r.o., odštěpný závod
Adresa: 503 51, Chlumec nad Cidlinou - Chlumec nad Cidlinou I
Identifikační číslo provozovny: 1001458397
Zahájení provozování dne: 31.10.2013

-3 - ZVW 2.8 WEB 0041/032



r

.

Z Zámečnictvi; nástrojářství
Název: Průmyslová zóna
Umístění: ANZA s.r.o., odštěpný závod
Adresa: 503 51, Chlumec nad Cidlinou - Chlumec nad Cidlinou [
Identifikační číslo provozovny: 1001458397
Zahájení provozování dne: 11.11.2013

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjníení: Ing. Michal Jakeš (l)
Datum narození: 15.01.1968
Občanství: Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Pardubic

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

-4- ZVW 2.8 WEB 0041/032



DNV

CERTIFIKÁT
g V F p

SYSTEMU RIZENI
Číslo certifikátu: Datum původní certiňkace:
241850-2017-AQ-CZS-RvA 19. červen 2017

Platnost:
19. červen 2023 - 18. červen 2026

Tímto se potvrzuje, že systém řízení společnosti

ANZA s.r.o.
průmyslová zóna 124, 503 51, Chlumec nad Cidlinou, Česká republika

a na pobočkách uvedených v příloze tohoto certifikátu

byl shledán shodným s požadavky normy systému managementu kvality:
ISO 9001:2015

Certifikát je platný pro následující rozsah:
výroba, opravy a revize automobilových cisteren a hasicích automobilů.
Dodávky zařízení a náhradních dílů pro skladováni
a dopravu petrochemických produktů.

Místo a datum vystavení:
Praha, 16. červen 2023 Za vystavljjÍcÍ jednotku:

DNV - Business Assurance
Thákurova 4, 160 00 Praha, Czech Republic

L " · .
· · . Eva Merhoutová Kolenovská

Představitel vedeni

cěř%kačnich podmínek uvedených ve smlouvě může vést k nepfamc$ti ccMikátu.
KREDITOVANÁ jEDNOTKA: DNY Business Assurance B.V., Zwdseweg 1, 2994 LB, Barendrecht, Netherlands - TEL: "31(0)102922689. www.dnv.com/assurance



,

I* ,

. |--||El| Ž' ..l

i
DNV

;isio certifikátu: 241850-2017-AQ-CZS-RvA
Msto a datum vystavení: Praha, 16. červen 2023

Příloha k certifikátu
ANZA s.r.o.

Pobočky, kde je systém řízeni uplatňován:

Název Adresa Rozsah certifikace

ANZA s.r.o. Okružní 678, Bílé Předměstí, 530 03, Sídlo společnosti
Pardubice, Česká republika

ANZA s.r.o. Průmyslová zóna 124, 503 51, Výroba, opravy a revize automobilových
Chlumec nad Cidlinou, Česká republika cisteren a hasicích automobilů. Dodávky

zařízení a náhradních dílů pro skladování
l a dopravu petrochemických produktů.

cjelninkačnich Podmínek uvedených ve smlouvě může vést k neplatnosti certiňkátu.
AKREDFT(jVANA jEDNOTKA: DNY Business Assurance B.V., Zwolseweg 1, 2994 LB, Barendrecht, Netherlands - TEL: +31(0)102922689. www.dnv.com/assurance

strana 2 z 2



, ,

W

|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||l||~lMmÝ~||||||||||||||||
Osvědčeni výrobce o způsobilosti k montáži a základnímu servisu zvláštních světe|ných a

zvukových výstražných zatizeni

robcě HOLOMÝ s.r.o. se sídlem Hemy 829, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 03402495,vydává na
základě uskutečněného školeni a ohodnoceni technické způsobilosti

OSVĚDČENÍ

prokazuµci Ze právn' subjekt (Mna organizace)

ANZA s.r.o.
Průmyslová zóna 124

503 51 Chlumec nad Cidlinou
cm autonzovanym partnerem k provadéní mstalaci a jednoduchých oprav") ;zvláštnich světelných a
kovych vystrazných zařízeni" vyfábéných a dodávaných společnosti HOLOMÝ s.r.o. (dále jen
obce) pro automobily s právem přednosti v jízdě, pro užitkové vozy a stroje provádějlci práce
pozemních komunikacích Toto osvědčeni se týká všech zařízeni vyráběných a dodávaných
Dbcem jeµchZ technická způsobilost byla ověřena homobgäcemí a/nebo byla schválena věcně
úušnym m|n|sterstvem .Osvědčeními",. jejichž držitelem je výrobce nebo dodavatel výrobce, kterého
Dbce zastupuje v České repubhce a ve Slovenské republice. a to do úrovně stanovené návody k
talacl a udrZbé !ednothvých výrobků
Drlzovan| partneři mají ze strany výrobce technickou a lnformačnl podporu k dodávaným výrobkům.
rmzace paňne'u je podmíněna povinnosti pramelného proškobvání jejich zaměstnanců odpovědných
provaden| montaži na školemch k technické a kgslatívni problemabce výstražných zařízení ktecé pro
Výrobce organ|zuje Práce prováděné autorizovanými partnery mohou být konhbvány pověřenými
covniky Výrobce a kontrolMmi orgány příslušného mmstěrsNa Osoby provádéjici montáže jsou
nostatné odpovědné za dodiZovánl závazných předpisu, podmínek a omezeni týkajících se lnsta|aci a
jZ|vánl zvláštmch výstrazných zařízeni na mobilní prostředky určené pro provoz na pozemních
nun|kac|ch
ntaZe řádné provedené autorizovanými partnery splňuji podmínky pro zachováni plné záruky za jakost
Obku podle záručních podmínek výrobce za předpokladu. že montáže byly provedeny některým
řacovmku proškokných Výrobcem ve smyslu výše popsané povinnosti, nebo byty provedeny ped
>ornym dohledem pcoškobeného pracovníka a jim prokazatelné překontrolovány. a to ve lhůtě ne starší
l 30 méstcu od cjata vystaveni tohoto osvědčeni.

X) osvédčem je nepřenosně a jeho zneužiti proti prav@úm hospodářské soutěže je nepřtpustné.
pňpadé zµštéňi vážnych či opakovaných nedostatku při provádění montáži. nedoddováni předpisů
JO zneuZiväm tohoto osvědčeni proti oprávněným obchodním zájmům výnobce, má výrobce právo
tnost osvédčem zrušjt a ukončeni platnosti oznámit věcně pHslušnému ministerstvu

e 20.10.2022 byli proškoleni pracovnici:

irtin Drobný

K)$|av Matoušek

Iag$ké Meziříčí dne: 20.10.2022

?
,r' l

.,.,r ý ,l

Ing Zdeněk Holomý
jedňatel společnosb

¢eno-h s Výrobcem uzavřena zvlášlm smlouva o pcováděni zánuCniho serwsu. m opcavy mimo-zámčni.

µowŕ &ř.O.
F'v 529 K·3S'q -dC BéCvou
poj } 'Já "'el ··· j

'"7\jC

Sc "cx;" e.' " X: "OUJMY S r q

tel: ·420 57! 685 979
-420 57', 685 97: +maů: S,äíť$ cz čertd5kät

fax: ·420 57! 685 979 www~omv.a ČSN EN ISO qcm 20:6

)C ZijDSd".j v .:DchoCn m 'C)Qř'kú bOUCĹ~ v cěd '!·j C mNa 'S 302 5



l -

|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||ň|l~NMmÝm|||||||||||||||||||
Souhlas se zpracováním osobních údajů

JeCnost HOLOMY s r.-ct jako vý'obce «iaie jen výrobce) zvlaštnich světelných a zvukcvych zalizeni (dále
Výrobku) je na zak|adé právních Př®PtSu upravugicich schvalovám výrobků a jejics Ĺnstalace pro používáni
)ozemn!ch komunlkaclch povmna provädét Mavldelna škokm pracovnikú Kteří výrobky tnstalu)' provozuji
kZuji Za tirnfo uč,e4em je nutné aby vý'obce evidoval účastníky školeni v rozsahu

jméno př'jmeni, zarněstnavateiska organizace. pracovní kontaktní úda!e (telefon email)

clené osobnl udaje budou sbuht výhradné výroba k prokázání provedeni školeni před dozorovymt orgány
U a ke kontrole zda abso|ventl školen| jsou po dobu platňosb £)svédčeni" (viz 1 strana) v téZe či obdobné
;ovni pkjz|c| u zaméstnavatele který je na ško|enl wyslal

)bn| udaje budou uchovány v dúvemost! a ňebudou poskytnuty třetím osobám s vyjimkou výše
¢enych p/ipadu

NZe podepsaný Martin Drobný s uvedeným zpracováním osobnich údajů souhlmim.

Á '.

Niské MezlřlC) cine 20.10.2022 "" Eoápes

pcKmm$Tý Mirodav Matoušek 8 uvedeným zpmcovántm osobních údajů souhfasóm.

ďské Mezitiči dne 20 10.2022 i'4S


